
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/24 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 

organizatorem jest Gmina Resko oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez organizatora umowy 

z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2 i art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Gmina Resko jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 01.01.2025 r. 

do dnia 31.12.2025 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na liniach 

komunikacyjnych: 

- Linia nr 1: Resko - Resko przez: Smólsko, Miłogoszcz, Łosośnicę, Łosośniczkę, Siwkowice, Taczały. 

- Linia nr 2: Resko - Resko przez: Prusim, Starogard. 

- Linia nr 3: Resko - Resko przez: Iglice, Łabuń Wielki, Porąbkę, Komorowo, Luboradz, Słowikowo, Policko. 

- Linia nr 4: Resko - Resko przez: Piaski, Ługowinę, Święciechowo, Dorowo, Lubień Górny, Lubień Dolny. 

- Linia nr 5: Resko - Resko przez: Prusim, Gardzin, Sosnówko, Sosnowo, Łagiewniki, Starogard, Prusim. 

- Linia nr 6: Resko - Resko przez: Łabuń Mały, Gardzin, Gozdno, Sosnówko, Sosnowo, Łagiewniki, 

Starogard, Starą Dobrzycę. 

- Linia nr 7: Resko - Płoty przez: Policko skrzyżowanie, Czarne. 

- Linia nr 8: Resko - Przybysław skrzyżowanie przez: Prusim, Starogard, Mołstowo, Rusinowo, Klępczewo. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Resko umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego pomiędzy organizatorem Gminą Resko  a operatorem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6415



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6415


		2024-12-27T09:36:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




